Jivensky triatlon, Pohar starosty obce Jivno - Celkové, 12.07.2025

#

W 0 N OO A W N

B W W W W W W WWWWNNNDNRNDNNDNDNDNIERRPR R R B P R R P
O VW ® N O U1 B W N P O O ®® N O UL & W N P O O KN O VG BB W N = O

Jméno

Hron Jan (1981)

Zajic Vaclav (1979)
jablrek martin (1983)
Sip Jaromir (1979)
Vondruska Radek (1990)
Machnik Tomas (1998)
Planek Karel (1976)
jakubec matéj (1997)
Toul Filip (1980)

Castka Krystof (1977)
Profant Vladimir (1970)
Mikolds Miroslav (1995)
Kokes$ Ondrej (1989)
Jurdn Karel (1974)
Paulat Ondrej (1979)
bucek ondrej (1980)
Foftova Petra (2002)
marek dan (1971)
mandelicek matyas (2003)
kocik vojtech (1981)
jungbauer jan (1984)
tauber jan (1979)

Kysel Adam (2005)
Hlinova Jaroslava (1980)
Cerveny Petr (1973)
Korec Michal (1976)
Lacha Radek (1971)
hovorka ludék (1971)
Svec Libor (1980)
Grabmiiller lvo (1962)
Novy Ondrej (2005)
kysel filip (2003)

Kysel Frantisek (1976)
Justova Anna (2002)
Mach Milan (1967)
pildt vaclav (1987)
Tréka Jan (1968)

Pech Roman (1962)
mikolas$ stanislav (1991)

povolny michal (1977)

Zemé

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE

Klub

Sumavsky triatlon (SuTri)
TrisK CB

Hlincova Hora

TT Télin

Triatlon team Télin
Sumavsky triatlon (SuTri)
Sumavsky triatlon (SuTri)
Kombitch team
Sumavsky triatlon (SuTri)
ABC Team Zelezna Ruda
Dinos TT

TrisK CB

TT Talin
RESOLUTION TEAM
TT Talin

Plavecky klub Pisek
Plzen - TAP

Dinos TT

TC Libovo Potér

BK Nezmar

Dinos TT

TT Talin

DINOS TT

Ceské Budéjovice
RESOLUTION TT

TC LIBOVO POTER

Dinos TT

B&H Triatlon Ceské Bud&jovice
TT Talin

Dinos TT

Dinos TT

Dame si!

Sumavsky triatlon (SuTri)

#tym dejvid

Sumavsky triatlon (SuTri)
Strachovice
TC LIBOVO POTER

Cas

01:11:38,00
01:13:11,00
01:13:29,00
01:15:53,00
01:16:01,00
01:16:20,00
01:16:44,00
01:17:22,00
01:17:54,00
01:18:26,00
01:18:47,00
01:20:40,00
01:22:11,00
01:23:03,00
01:23:16,00
01:23:43,00
01:23:54,00
01:24:25,00
01:24:48,00
01:25:13,00
01:25:17,00
01:26:03,00
01:26:09,00
01:26:33,00
01:26:54,00
01:28:19,00
01:28:59,00
01:30:00,00
01:31:08,00
01:31:11,00
01:31:51,00
01:31:59,00
01:32:08,00
01:32:10,00
01:33:04,00
01:33:27,00
01:33:43,00
01:34:10,00
01:35:24,00
01:37:38,00

Plavani



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
DNF
DNS

pils libor (1979)
kubata vit (2007)
coufal jakub (2009)
Novy Lukas (1976)
krizek miroslav (1976)
Refabek Jindfich (1980)
sirova lucie (1975)
Mejzlik Petr (1959)
kubata vilém (2009)
Valdauf Radim (1965)
maca zdenék (1989)
SMETANA Jifi (1953)
Rudolf Michael (1970)
Tuckova Jana (1982)

novakova denisa (1992)

Generovano dne 10.01.2026 20:09

CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE

TC Libovo potér

Radimovice

Trisk CB

B&H Triatlon Ceské Budéjovice

Kaplice

Jiho€esky klub maratonct
TJ Spartak Trebi¢
Radimovice

Hluboka n. Vitavou
Zdenis

Ciko C.K

Vitkov Schody

Trisk CB

Zdenis

01:38:30,00
01:41:16,00
01:41:21,00
01:41:30,00
01:43:24,00
01:43:49,00
01:45:18,00
01:45:31,00
01:47:23,00
01:51:52,00
01:53:47,00
01:55:53,00
02:00:06,00



