

Jivenský triatlon, Pohár starosty obce Jivno - Celkově, 12.07.2025

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Hron Jan (1981)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:11:38,00	---	---	---
2	Zajíc Václav (1979)	CZE	TriSK ČB	01:13:11,00	---	---	---
3	jabůrek martin (1983)		Hlincova Hora	01:13:29,00	---	---	---
4	Šíp Jaromír (1979)	CZE	TT Tálín	01:15:53,00	---	---	---
5	Vondruška Radek (1990)	CZE	Triatlon team Tálín	01:16:01,00	---	---	---
6	Machník Tomáš (1998)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:16:20,00	---	---	---
7	Plánek Karel (1976)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:16:44,00	---	---	---
8	jakubec matěj (1997)		Kombitch team	01:17:22,00	---	---	---
9	Toul Filip (1980)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:17:54,00	---	---	---
10	Částka Kryštof (1977)		ABC Team Železná Ruda	01:18:26,00	---	---	---
11	Profant Vladimír (1970)	CZE	Dinos TT	01:18:47,00	---	---	---
12	Mikoláš Miroslav (1995)	CZE	TriSK ČB	01:20:40,00	---	---	---
13	Kokeš Ondřej (1989)	CZE		01:22:11,00	---	---	---
14	Jurán Karel (1974)	CZE	TT Tálín	01:23:03,00	---	---	---
15	Paulát Ondřej (1979)	CZE	RESOLUTION TEAM	01:23:16,00	---	---	---
16	buček ondřej (1980)		TT Tálín	01:23:43,00	---	---	---
17	Fořtová Petra (2002)	CZE	Plavecký klub Písek	01:23:54,00	---	---	---
18	marek dan (1971)		Pižeň - TAP	01:24:25,00	---	---	---
19	mandelíček matyáš (2003)		Dinos TT	01:24:48,00	---	---	---
20	kocik vojtech (1981)			01:25:13,00	---	---	---
21	jungbauer jan (1984)		TC Líbovo Potěr	01:25:17,00	---	---	---
22	tauber jan (1979)		BK Nezmar	01:26:03,00	---	---	---
23	Kysel Adam (2005)		Dinos TT	01:26:09,00	---	---	---
24	Hlínová Jaroslava (1980)	CZE	TT Tálín	01:26:33,00	---	---	---
25	Červený Petr (1973)		DINOS TT	01:26:54,00	---	---	---
26	Korec Michal (1976)	CZE	České Budějovice	01:28:19,00	---	---	---
27	Lácha Radek (1971)	CZE	RESOLUTION TT	01:28:59,00	---	---	---
28	hovorka luděk (1971)		TC LÍBOVO POTÉR	01:30:00,00	---	---	---
29	Švec Libor (1980)	CZE	Dinos TT	01:31:08,00	---	---	---
30	Grabmüller Ivo (1962)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	01:31:11,00	---	---	---
31	Nový Ondřej (2005)	CZE	TT Tálín	01:31:51,00	---	---	---
32	kysel filip (2003)		Dinos TT	01:31:59,00	---	---	---
33	Kysel František (1976)	CZE	Dinos TT	01:32:08,00	---	---	---
34	Justová Anna (2002)	CZE	Dáme si!	01:32:10,00	---	---	---
35	Mach Milan (1967)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:33:04,00	---	---	---
36	pilát václav (1987)		#tým dejvid	01:33:27,00	---	---	---
37	Trčka Jan (1968)	CZE		01:33:43,00	---	---	---
38	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:34:10,00	---	---	---
39	mikoláš stanislav (1991)		Strachovice	01:35:24,00	---	---	---
40	povolný michal (1977)		TC LÍBOVO POTÉR	01:37:38,00	---	---	---

41	pils libor (1979)		TC Líbovo potěr	01:38:30,00	---	---	---
42	kubata vít (2007)		Radimovice	01:41:16,00	---	---	---
43	coufal jakub (2009)		TriSK ČB	01:41:21,00	---	---	---
44	Nový Lukáš (1976)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	01:41:30,00	---	---	---
45	křížek miroslav (1976)	CZE	Kaplice	01:43:24,00	---	---	---
46	Řeřábek Jindřich (1980)	CZE		01:43:49,00	---	---	---
47	sirová lucie (1975)		Jihočeský klub maratonců	01:45:18,00	---	---	---
48	Mejzlík Petr (1959)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:45:31,00	---	---	---
49	kubata vilém (2009)		Radimovice	01:47:23,00	---	---	---
50	Valdauf Radim (1965)	CZE	Hluboká n. Vltavou	01:51:52,00	---	---	---
51	máca zdeněk (1989)		Zdenis	01:53:47,00	---	---	---
52	SMETANA Jiří (1953)	CZE	Čiko Č.K	01:55:53,00	---	---	---
53	Rudolf Michael (1970)	CZE	Vítkov Schody	02:00:06,00	---	---	---
DNF	Tučková Jana (1982)	CZE	TriSK ČB		---	---	---
DNS	nováková denisa (1992)		Zdenis		---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 07:07